
~ 
C IRCUIT 
ASSEN 

ZomeravondCompetitie Auto's - 2025-09-10 
DNRT 

Porsche Club Racing (PCR) 10 september 2025 
Uitslag le Race Assen - 4555mtr. 

Gem. 

Pos Nr. Naam Merk Kis PIC Gat Total tijd Snelste In snelheid 

1 989 Henk van Norel Porsche GT4RS RS 1 -- 13 laps -- 25:22.180 1 :46.689 3 140 .04 

2 991 Sander Pielkenrood Porsche 991 GT3 Cup RS 2 25.000 25:47 .180 1:47 .792 5 137.78 

3 905 Richard J Buitendijk Porsche 911 GT3 RS 3 38.718 26:00.898 1:49 .060 4 136.57 

4 982 Gijs van Gooswilligen Porsche GT4 es GT4 1 43.757 26 :05.937 1:49.249 4 136.13 

5 926 Ronald van Vl iet Porsche GT4 GT4 2 54.758 26:16.938 1:49.6 11 4 135.18 

6 998 Niek van der Gragt Porsche GT4 Clubsport GT4 3 1:07.960 26:30.140 1:51.754 5 134.05 

7 993 Eric Hesp Porsche GT4 Clubsport GT4 4 1:26.787 26:48.967 1 :52.723 12 132.49 

8 987 Jean-Paul Hulsebos Porsche Cayman CAY 1 1:57 .932 27 :20.112 1:56.334 3 129.97 

9 933 Bob van Inge Porsche Cayman CAY 2 1:58.378 27 :20.558 1:55.635 5 129.93 

10 946 Ties van Gooswilligen Porsche Cayman CAY 3 -- 12 laps -- 25 :34.913 1:56.912 3 128.20 

11 916 Marvin van Dongen Porsche Cayman S CAY 4 5.749 25:40 .662 1:57.705 8 127.72 

12 931 Hans Westerbeek Porsche Cayman S CAY 5 16.648 25:51.561 1:58.219 8 126.82 

13 972 Marc van der Meulen Porsche Cayman CAY 6 50.947 26:25.860 2 :01.828 5 124.08 

14 920 Han Wannet Porsche 944 Cup 944 1 -- 11 laps -- 25:42.321 2:07 .238 4 116.95 

15 902 Jeffrey Pauw Porsche 944 Cup 944 2 6.326 25:48.647 2:09.926 8 116.47 

16 912 Paul Huijse Porsche 944 Cup 944 3 - - 7 laps -- 26:29.478 2:23.983 4 72.21 

17 967 Jan Hein Witzand Porsche GT4 GT4 5 - - 5 laps -- 9:30.345 1 :49.926 5 143.75 

Snelste ronde : 1 :46.689 in ronde 3 door nr. 989 : Henk van Norel (Porsche GT 4RS) Publicatiet ijd 

Uitslagen: www.getraceresults.com 

Wedstcijdleidec ~ 

Bas Hennink~ --....:=====:=-- Jan Bart Broert ·es 

Blad 1 van 1 ___ ,-.....-...;_ 
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A U T O S P O R T • 

TRACKliRES 
VOOR AL UW RACEBANDEN 



~ 
CIRCUIT 
ABBEN 

ZomeravondCompetitie Auto's - 2025-09- 10 
DNRT 

Porsche Club Racing (PCR) 
Uitslag per klasse 1e Race 

944 Cup 

Pos Nr. Naam Merk 
1 920 Han Wannet Porsche 944 Cup 
2 902 Jeffrey Pouw Porsche 944 Cup 
3 912 Paul Huijse Porsche 944 Cup 

Cayman Cup 

Pos Nr. Naam Merk 
1 987 Jean-Paul Hulsebos Porsche Cayman 
2 933 Bob van Inge Porsche Cayman 
3 946 Ties van Gooswilligen Porsche Cayman 

4 916 Marvin van Dongen Porsche Cayman S 

5 931 Hans Westerbeek Porsche Cayman S 
6 972 Marc van der Meulen Porsche Cayman 

GT4Cup 

Pos Nr. Naam Merk 
1 982 Gijs van Gooswilligen Porsche GT4 es 
2 926 Ronald van Vliet Porsche GT4 

3 998 Niek van der Gragt Porsche GT4 Clubsport 

4 993 Eric Hesp Porsche GT4 Clubsport 

5 967 Jan Hein Witzand Porsche GT4 

RSCup 

Pos Nr. Naam Merk 

1 989 Henk van Norel Porsche GT4RS 

2 991 Sander Pielkenrood Porsche 991 GT3 Cup 

3 905 Richard J Buitendijk Porsche 911 GT3 

Gat Verschil 
-- 11 laps - -

6.326 6 .326 

-- 7 laps --

Gat Verschil 
-- 13 laps --

0.446 0 .446 

-- 12 laps --

5.749 5 .749 

16.648 10.899 

50.947 34.299 

Gat Verschil 
-- 13 laps --

11.001 11.001 

24.203 13.202 

43.030 18.827 

-- 5 laps --

Gat Verschil 
-- 13 laps --

25.000 25.000 

38.718 13.718 

10 september 2025 
Assen - 4555mtr. 

Total tijd Snelste In 
25 :42.321 2:07.238 4 

25 :48.647 2:09.9 26 8 

26 :29.478 2: 23 .983 4 

Total tijd Snelste In 
27:20.112 1:56 .334 3 

27 :20.558 1:55.635 5 

25 :34 .9 13 1:56.912 3 

25:40 .662 1:57.705 8 

25:51 .561 1:58.219 8 

26 :25.860 2 :01.828 5 

Total tijd Snelste In 
26:05.937 1:49 .249 4 

26 : 16.938 1:49 .611 4 

26:30 .140 1:51.754 5 

26:48 .967 1 :52.723 12 

9 :30 .345 1:49.926 5 

Total tijd Snelste In 
25:22.180 1:46.689 3 

25 :47.180 1 :47.792 5 

26:00.898 1 :49.060 4 

Snelste ronde : 1 :46.689 in ronde 3 door nr. 989 : Henk van Norel (Porsche GT 4RS} Pu blicatietijd 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 

Wedstrijdleider ~ T~r-ne er 

Bas Hennii~I-------- Jan Bart Broert·es 

Blad 1 van 1 ___ ,--.....__ 
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A U T O S P O R T • TRAcKliRES 
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